

## **Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi)**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor.Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Enzim ve Mikrobiyal Biyoteknoloji	Profesör	1	1	Doçent unvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Endüstriyel enzim üretimi, hızlı gıda analizlerinde spektroskopik yöntemlerin kullanımı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Profesör	1	1	Doçent unvanını Bitki Koruma alanında almış olmak. Depolanmış ürün zararlıları ile kimyasal ve kimyasal alternatifleri mücadele yöntemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Genel Kamu Hukuku	Profesör	1	1	Doçent unvanını Genel Kamu Hukuku alanında almış olmak. Devlet Teorisi ve İnsan Hakları Hukuku alanında çalışmaları olmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Profesör	1	1	İndol temelli bileşiklerin sentezi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Spektroflorimetrik ve Hidrür Oluşturmalı Atomik Absorpsiyon Spektroctrik Yöntemlere ilişkin çalışmaları olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine	Profesör	1	1	Doçent unvanını Tarımsal Mekanizasyon alanında almış olmak. Soğuk hava depolarının tasarımı, hesaplamalı akışkanlar dinamiği ile ortam koşullarının modellenmesi üzerine çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Çayır Mera Yem Bitkileri	Doçent	1	1	Doçent unvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Yem Bitkilerinin yetiştirilmesi, toplanması ve karakterizasyonu üzerine çalışmalarda bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	1	1	Doçent unvanını pazarlama alanında almış olmak. Sağlık Hizmetleri Pazarlaması ve Nostalji Pazarlama üzerine çalışmalar yapmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Meme Radyolojisi ve Onkolojik vakalarda perkütan ablasyon tedavileriyle ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Adli Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıpta Uzmanlık Sınavı ile Adli Tıp Uzmanı olmak. Maluliyet, meslekte kazanma gücünde kayıp oranları, çocuk istismarlarını değerlendirme alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Matematiğin Temelleri ve Matematiklojik	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Matematik alanında yapmış olmak. Hareketli sınır değer problemleri ve opsiyon fiyatlama modellerinin yüksek mertebe çözümleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Coğrafi işaretler, ziraat ve kültür coğrafyası konusunda çalışmaları olmak.
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri	Giyim Üretim Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tekirdağ el dokumaları ve Karacaklavuz Dokumalarının giysi ve kumaş tasarımı üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Çocuk Gelişimi alanında tamamlamış olmak. Çocuklarda bağlanma ve özel eğitim konularında çalışmaları olmak.